

Cenová nabídka (vzor)

Specifikace jednotlivých položek dodávky:

Číslo položky	Měrná jednotka	Popis	velikost	Množství	Cena/měr. jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH	
1	souprava	pánská montérková souprava modrá	48	2	70	262	18340
			50	35			
			52	15			
			54	13			
			56	3			
			58	2			
2	souprava	pánská montérková souprava bílá	48	2	22	365	8030
			50	12			
			52	6			
			54	2			
3	pár	pracovní obuv kotníková s tužinkou	38	4	129	258	33282
			39	8			
			40	15			
			41	25			
			42	25			
			43	25			
			44	15			
			45	6			
46	4						
47	2						
4	ks	čepice bavlněná modrá		100	20	2000	
5	ks	čepice bavlněná bílá		45	20	900	
6	pár	pracovní rukavice z hovězí štipenky v dlani s podšívkou z bavlněné tkaniny na hřbetu		60	25	1500	
7	ks	Ochranné brýle plastové		15	49	735	
8	ks	Vatovaný kabát bavlněný 3/4 zateplený se zateplenou kapucí	velikost		7	390	2730
			50	5			
			52	2			
9	ks	Mušlový chránič sluchu před škodlivým hlukem		20	51	1020	
10	pár	pracovní rukavice celokožené svářecí		35	36	1260	
11	Soubor	doprava do areálu dílen SOŠ stavební Karlovy Vary, Stará Kysibelská 77, Karlovy		1	0	0	
Cena celkem bez DPH						69797	
DPH						14657,37	
Cena celkem s DPH						84454	

Střední odborná škola stavební
Karlovy Vary
příspěvková organizace
nám. K. Sabiny 150/16, 360 01 Karlovy Vary
①

Datum: 13.6.2019

Razítko podpis: